

Albin & Sjögren IVS

Haslevvej 346
4100 Ringsted

Årsrapport
1. august 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2017

Jesper Sjögren
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Albin & Sjøgren IVS

Haslevvej 346

4100 Ringsted

Telefonnummer: 51914454

CVR-nr: 37901954

Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/05/2017

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Kalundborgvej 123

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge sikkerheds- og arbejdsmiljøløsninger til arbejdspladser.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/2017 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Ledelsen forventer, at år 2017/2018 vil være overskudsgivende

Resultatopgørelse 1. aug 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		153.029
Personaleomkostninger	1	-60.432
Resultat af ordinær primær drift		92.597
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		92.595
Skat af årets resultat	2	-22.953
Årets resultat		69.642
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.000
Overført resultat		20.642
I alt		69.642

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.750
Andre tilgodehavender		429
Tilgodehavender i alt		39.179
Likvide beholdninger		93.972
Omsætningsaktiver i alt		133.151
Aktiver i alt		133.151

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		49.000
Overført resultat		20.642
Egenkapital i alt		70.642
Skyldig selskabsskat		22.953
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.556
Gældsforpligtelser i alt		62.509
Passiver i alt		133.151

Noter

1. Personaleomkostninger

Antal ansatte: 1	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	29.000	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	31.432	
	<u>60.432</u>	

2. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	22.953	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>22.953</u>	

3. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 1 anpart a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 1. august 2016	1.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>1.000</u>